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新聞稿 
 

立即發佈：2018年 10月 26日 

聯絡人：Ralph Borrmann，電話 415.749.4900 

 

Air District舉行針對開創性的溫室氣體 (Greenhouse Gas, GHG) 減排空

氣品質規則草案的公共工作會  
Air District尋求針對有關堆肥作業、廢水處理和控制氣候污染物的規則的意見 

 

SAN FRANCISCO – 灣區空氣品質管理局 (Bay Area Air Quality Management District) 正舉行一系列公共

工作會，重點關注六項保護空氣品質和氣候的新規則的制定。 

 

在工作會上，公眾、地方政府和各行業將有機會瞭解規則草案，向 Air District 工作人員諮詢問題，並轉

達回饋和想法，以便為最終的規則制定過程提供資訊。  

 

「我們知道人們擔憂類似甲烷的重要氣候問題，因此我們鼓勵公眾審查將對氣候未來產生重大影響的規

則，並作出評論，」Air District 執行官 Jack Broadbent 說道。「該等工作會讓公眾有機會瞭解 

Air District提出的減少甲烷的方法，並進行權衡，然後就對其十分重要的空氣品質規則作出評論。」 

 

工作會安排表 

 

San Francisco 
11月1日週四 

下午2點至下午4點 

Bay Area Metro Center 
Yerba Buena會議室，1樓 

375 Beale Street 
 

Martinez 
11月5日週一 

下午6點至晚上8點 

Martinez Council Chambers 
525 Henrietta Street 

Dublin 
11月7日週三 

下午6點至晚上8點 

Shannon Community Center 
11600 Shannon Avenue 
 

San Jose 
11月8日週四 

下午6點至晚上8點 

Berryessa Public Library會議室 

3355 Noble Avenue 

 

擬議規則包括： 

 

法規13：氣候污染物將建立統一的定義和要求，以規管溫室氣體和相關污染物的排放。 

 

規則13-1：大量的甲烷排放將作為Air District首條專門用於規管甲烷（一種影響力強大的溫室氣體）的規

則。此條規則旨在解決灣區內任何污染源的大規模甲烷排放。 

 

http://www.baaqmd.gov
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規則13-2：有機材料處理旨在透過採用最佳管理實踐、氣味影響監測和加強氣味控制標準，從而最大限

度地減少所有加工有機材料之設施的甲烷和氣味的排放。 

 

規則13-3：堆肥作業旨在透過確保堆肥設施許可與合規的一致性，從而最大限度地減少和控制堆肥作業

中揮發性有機化合物、甲烷和氣味的排放。 

 

規則13-4：厭氧消化和廢水處理作業旨在透過要求廢水處理設施和其他運行厭氧消化器的設施執行最佳

管理規範、排放標準、測試方法、記錄保存和報告要求，以最大限度地減少氣候污染物、揮發性有機化

合物和臭味化合物的排放。 

 

規則8-34：固體廢棄物處理點修訂案將透過更嚴格的垃圾填埋氣體收集控制裝置和易散性洩露的標準，

以減少垃圾填埋場中甲烷和揮發性有機化合物的排放，並且還將更加符合規管固體廢棄物處理點的州和

聯邦規則。 

 

更多關於擬議規則的資訊，請造訪：http://www.baaqmd.gov/ruledev。 

 

如有關於具體擬議規則的疑問和評論，請聯絡以下人士： 

 

法規13：Jacob Finkle，jfinkle@baaqmd.gov 

規則13-1：William Saltz，wsaltz@baaqmd.gov 

規則13-2和13-3：Robert Cave，rcave@baaqmd.gov 

規則13-4：Misha Nishiki，mnishiki@baaqmd.gov 

規則8-34：Victor Douglas，vdouglas@baaqmd.gov 

 

若您無法出席，可於 11月 1日下午 2點觀看網路直播或在之後觀看存檔視訊，網址是

http://www.baaqmd.gov/。 

 

若需申請口譯服務，請在活動前至少提前 72小時聯絡 Christine Q. Nguyen，聯絡方式：

cqnguyen@baaqmd.gov或415-749-8751。 

 

Bay Area Air Quality Management District是一個地區機構，負責保護由九個縣組成的灣區的空氣品質。

可透過以下方式聯絡Air District：Twitter、Facebook和YouTube。  
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